doli mali in defensione mittit. et si idem. per occasio
ne dicitur accusatio fuit adveniat ipse adveniat
solue. vel ipse persona representare. sub pena et ba
no. c. lib. tur. et plis arbitrio iudicantis. in sup. l.
ipse. b. p. abo et mandato se principaliter constituens.
promisit michi non stipulanti. ut se factum et
curatum quod dicitur. b. p. dca oia et singula faciet et
attendit ac observabit. alioquin ipse idem. l. de suo ea
faciet et suabit sub pena. c. lib. tur. et plis arbitrio
iudicantis. renuncians beneficii noue dicitur. de fi
deiussozibus. et oia alij iur. beneficii et auxilio. **¶** Si
aut postmodum appareat principaliter cum eo iuxta promissa
la pcedit. **¶** Nec mireris quod in p. dca satisfactio
nibus tabellio stipulatur. nam ex eius stipulacione actio
quirit. de quo dicitur ut. s. de pmo et scdo dicitur. s. iam
de effectu. v. et no. quod promissa. et se. **¶** Post hec
aut accusatio dilatorias exceptio obicitur. si quis hz
an lit. dicitur. nam sic opponi potest in ciuilibus. ut. c. d. p.
bat. exceptio. et. c. de except. l. p. et de except.
c. pastoral. sic et in maleficijs. ut. ff. ad. l. iul. de
adult. si marit. ij. s. p. p. dca. et etiam pemptori
as fm quosdam. ut no. s. de except. s. dicto. ppe
pn. ibi. videtur tunc. quod si libellus mepte sit exceptio
accabitur ex integro in statutum tempus. ut in p. l. li.
bellon. et. ff. de adult. l. accat. **¶** Deinde aut in ac
cusacionis negotio pcedat. et si non habet dilatori
as fiat lit. dicitur. iuret de calunia et rei confessio au
diatur. postea si necesse fuerit. p. b. dca hic inde da
tis ad h. legitimis inducibus inducantur. allegacio
es p. au. audiant. et post iudex veritate sollicite
p. quirit. a. sniaz sup. p. dca p. ferat. ut. c. quio et
qn iudex. aut. q. sel. ita ut si confessio aut dicitur
fuit adveniat. et pena legitima ferat. ut. ff. d. ex
hi. reis. si confessio. et ex de of. leg. nisi sp. al. et. ij. q.
ir. dca. iur. ex de of. leg. c. ij. q. j. nos in q. q. et
canonica districtio culpa ferat delinquentis. xv
q. vij. si qui vo. ex de sp. licz. helij. ita quod si sup. il
lo emie certa pena statuta est illa infligat. alio
quin ea suo arbitrio moderet. ut. ij. q. ij. s. notand
ppe pn. ex de of. leg. de cais. **¶** Accat aut confessio
est h. mo. scribenda. **FORMA** **¶** P. lecto sibi
feriat et apte libello accusacionis q. eu a tali porre
cto. oia q. in ipso libello continent. negauit. vel co
fessus est. vel sic respondit. et scribat quicquid di
xerit. **¶** Et no. quod aliqui solz recipi confessio ab ali
quo no. ex accusacione vel denunciacione. h. ut sciat ve
ritas alicuius facti ab eo vel ab alio ppetran. et tunc
scribit in hac forma. **FORMA** **¶** P. iurat dicitur
cere veritatem sup. tali negotio sua confessio dicitur.
quod dca. v. p. tunc cu. i. capitalibus et atrocioribus aliter
veritas nequit haberi seu explorari. tunc p. tormen
ta est eruenda. ut. ff. d. q. om. l. j. ex d. de poi. c. j. v. q.
v. illi qui. et sunt humanit. p. iudice moderanda. no.
ad accusacionis peticoz. exacerbanda. h. nec confessio
habita metu tormentorum. vel etiam dca. tortura ex
erceat obest. si p. de p. dca. de tormen. q. tor. q.
p. leuet in ea. ut in. e. l. s. diuus. et. c. d. custo. car.
ce. l. ij. ff. d. custo. et exhi. re. si confessio. et. ff. de q. s.

.l. j. s. ibidem. ubi aut confessio fit sine metu vel tor
mentis. no. inspicit vtr. p. leuet vel no. h. statim
punit. ut. c. de epis. et. c. si q. in h. **¶** Quid si la
tro famosus in tormen. positus confessio est michi
furtum fecisse. et p. tormenta in confessio p. leuet.
uit. h. tunc p. us q. adveniat mortuus est. vel p. a.
speritate tormen. vel forte ex alia ca. q. rit. an
heredes illi teneant et aueriri possint occone
furti p. dca. h. sic. sic in accusacione furti et dca.
furti. q. ex confessio dat actio. ac si snia lata fuit
h. ff. ad. l. acq. p. inde. s. h. p. caroz. et q. in iudicio
q. si dca. h. ff. de pecul. licz. s. idem scribit. et q. q. s.
dicitur firmat. ex q. si dca. h. ff. de int. acc. de
erate. s. j. **¶** Ceterum confessio p. tormen. acerbita
te extorta scribit in hac forma. **FORMA** **¶** P.
ocasioe tal. eminis sibi impositi in p. h. o. seu
in custodia tal. executoris p. o. p. s. t. de dca.
da veritate ab eo iuramento. sua confessio dicitur se
emine sibi impositum mime ppetrasse. nec se scire
a quo illud extitit ppetratum. deinde faciente sunt ei
interrogaciones. sic iudici fm nafaz negocij vide
bit expedire. et si iudex viderit eu vacillare vel
suspectum esse. tunc subiciat q. omibus et tormentis
et no. prius. quod in ipso ca. inicio no. est a q. omibus
inchoand. ut ex de reg. iur. cu. in dca. p. o. et
de sequent. sic scribet. **FORMA** **¶** P. positus ad
tormen. eo i. tormen. p. s. t. e. interrogat. an
facin. q. d. sibi imponit ppetrasse. h. h. dca. et co
fessus est se id die et loco tali dca. h. s. de ipso
tormen. de p. o. p. o. intual. dca. h. p. s. in ea
de confessione p. leuet. as fuit id idem. vel nega
uit se illud ppetrasse. et ppetran. oio se nescire
q. re aut h. ponant. paulo antea p. libauit. **¶** Et di
cut quida. q. si dca. iudex q. re. an ipse illud delictum
dca. h. ar. de pe. di. j. s. h. s. aucibus. v. si tibi di
co ut te p. das. h. dca. i. g. h. q. re. q. s. t. e. dca. h. s. mi
sit. h. illud p. o. locu. h. re. cu. q. s. ad p. band. malef.
cu. q. dca. ab alio dca. h. s. inducit. f. ea q. no. s. dca.
teste. s. ia. de interrogacionis. v. h. nu. q. dca. h. q. e.
cau. no. q. re. dca. aliq. alio sp. al. h. v. ille dca. h. s. il
lud. h. in g. h. interrogabit. ut ia. dca. h. ff. de q. s. l. j.
s. cu. q. one. ubi aut accusat. de fact. suo interrogat.
latis p. interrogari. an ipse maleficiu. de q. q. rit. co
miserit. ut. ff. de q. s. l. j. s. diuus. et. ar. in. q. ij. v.
fui. neg. p. dno. **¶** Quid si accusatus nil confessio
fuit. vel sua legitima defensionem p. bauit. vel ac
cusator nil p. bauit. absoluend. est. quod pene de
molliente sunt no. exasperate. ut de pe. di. j. s. p.
ne. et melius est nocentem absoluere q. innocentem
advenare. ut. ff. de penis. absent. et. ar. ex de sp. l. j.
helij. in h. et de p. bat. ex lris. in h. ubi s. reus ne
gat q. eu p. bat. p. aptissimas et claras p. b. dca.
q. tales in emibus requirunt. ut. ij. q. vlt. sciant
que est. c. de p. bat. l. h. ij. q. j. nos in q. q. ex de
maio. et ote. int. q. tuoz. v. j. q. vlt. actor. et. v. q.
vi. epiphaniu. et no. p. p. s. p. o. s. h. sint violente
q. dca. ut. s. de p. s. p. s. sp. s. v. violente. inducent
s. testes et alie legitime p. b. dca. s. v. p. h. q. m. en